
Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Terça-feira, 24 de agosto de 2021 Ano IX | Edição 769



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

PODER EXECUTIVO	 3
Atos Oficiais	 3
Portarias	 3



Terça-feira, 24 de agosto de 2021 3DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Ano IX | Edição 769

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 5.178, DE 16 DE AGOSTO DE 2021.
Dispõe sobre concessão de evolução 
funcional pela Via Não Acadêmica para 
servidor do Quadro do Magistério que 
especifica”.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP., no uso de suas 
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.º - Conceder evolução funcional pela Via Não 
Acadêmica à servidora CATIA JAQUELINE ROSSINI CAROZI, 
RG 19.787.483-6 SSP/SP e CPF 089.743.088-35, ocupante 
do emprego público de Professor de Ensino Fundamental 
I, Classe de Docentes do Quadro do Magistério Público 
Municipal, com fundamento no Art. 50, Inciso I, alíneas “a” e 
“b”, da Lei Municipal nº. 1555, de 20 de junho de 2008.

Art. 2º - Por conseqüência da concessão da evolução 
funcional a servidora passa a ser enquadrado na referência 
02, Grau G, da Escala de Vencimento constante do Anexo II 
da Lei nº. 1555, de 20 de junho de 2008.

Monte Azul Paulista, 16 de agosto de 2021.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Registrada e Publicada no Expediente da Secretaria desta 
Prefeitura em 16 de agosto de 2021.

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA

Agente Administrativo II

PORTARIA Nº 5.179, DE 19 DE AGOSTO DE 2021.
DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
SERVIDOR OCUPANTE DO EMPREGO 
EM COMISSÃO DE DIRETOR DE 
TRIBUTOS DA SECRETARIA DE 
GESTÃO PÚBLICA.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, Prefeito do 
Município de Monte Azul Paulista/ SP., no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E :

Exonerar, a pedido, a partir de 20 de agosto de 2021, o Sr. 
IVAN LUIZ DOS SANTOS, portador da cédula de identidade 
RG nº. 20.268.723-5 e CPF nº. 100.244.468-31, do Emprego 
em Comissão de Diretor de Tributos da Secretaria de Gestão 
Pública, nomeado através da portaria nº. 5.087, 04 de janeiro 
de 2.021.

Monte Azul Paulista, 19 de agosto de 2020.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Prefeito do Município.

Registrada e Publicada no Expediente da Secretaria desta 
Prefeitura em 19 de agosto de 2020.

CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA

Agente Administrativo II


	PODER EXECUTIVO
	Atos Oficiais
	Portarias

		2021-08-24T07:48:18-0300
	Publicação Oficial do Município




